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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr/o/2. Prot. Tirang, mé {3 . ©¥:2020

VENDIM
Nr.11, daté 23.07.2020
MBI PERZGJEDHJEN E VEZHGUESVE TE KANDIDATEVE PER ORGANET
DHE AUTORITETET DREJTUESE NE UST

Bazuar né nenin Nr.6 pika 2,d t& Rregullores pér Zgjedhjen e Kandidatéve pér Organet dhe
Autoritetet Drejtuese prané UST, KIZ né mbledhjen e datés 23.07.2020 merr vendim t& shpallé
t& hapur aplikimin pér vézhgues t& kandidatéve pér secilén kategori.

Cdo kandidat ka t& drejtén t& autorizoj€ deri né& 2 (dy) vézhgues.

Komisioni Institucional Zgjedhor

SURVEN METOLLI
ARBEN BOZAXHIU
ERION BALA
DENIS NURIU
OLGERT MUKA
BLERINA ALIAJ
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APLIKIM PER VEZHGUES
Bazuar né vendimin Nr.11 t&€ KIZ marré né mbledhjen e datés 23.07.2020, KIZ shpall t& hapur
aplikimin pér vézhguesit e kandidatéve pérkatés gjaté procesit zgjedhor né UST. Aplikimet
zgjasin nga data 23.07.2020 deri n€ daté 27.07.2020 ora 11.00 prané zyrés s€¢ KIZ.
Kriteret pér vézhgués jané si mé poshté:
1- Vézhguesit duhet t& jené pjesé e trupés zgjedhore t& UST —sé.
2- Té dorézojé autorizimin e hartuar nga KIZ I cili pérmban, emér, atési, mbiemér, pozicionin

pérkatés né UST dhe nénshkrimin nga kandidati autorizues
3- Fotokopje e dokumentit t& identifikimit
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Kryetar
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